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DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL             
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A Prefeitura Municipal de Nova Granada, Estado de São Paulo, à vista do Resultado 

Final do Processo Seletivo – Edital n° 01/2017, para Formação de Cadastro, HOMOLOGA os 

Empregos Público Temporário de PEB I – Professor da Educação Básica I, PEI - Professor da 

Educação Infantil, PEB II - Professor da Educação, Básica II – Inglês, PEB II - Professor da 

Educação Básica II -Educação Física e PEE - Professor de Educação Especial. 
  

 

  REGISTRE-SE, 
     PUBLIQUE-SE 

        E 
         CUMPRA-SE. 

 
 
 

 
                                Nova Granada, 22 de setembro de 2017.  

 
 

 

Dra. Tania Yugar 

Prefeita Municipal 
  



PEB I – Professor da Educação Básica I 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000290 PATRÍCIA REGINA DA SILVA 23.851.187-x 71,00 1 

 0215000243 LUIS FELIPE VIEIRA SOARES 40723813x 70,00 2 

 0215000104 ELIANE BASSANI PEREIRA 22301845-4 66,67 3 

 0215000078 DANIELI CRISTINA PEREIRA NOGUEIRA 29.616.819-1 64,33 4 

 0215000146 GISELE DE CASSIA RIBEIRO ALVES 5228324 64,33 5 

 0215000087 DENISE FERNANDA DA SILVA 33.678.989-0 63,33 6 

 0215000051 CASSIA PERPETUA FAGUNDES DOS SANTOS  23.852.072-9 63,33 7 

 BARROS 

 0215000173 JANAINA FOLCHINI MAGRON CARVALHO 284058774 63,00 8 

 0215000254 MÁRCIA REGINA ANTONIELI PIRES 23440981-2 62,00 9 

 0215000251 MARAISA DA SILVA LISBOA SPACA 29.542.973-2 60,00 10 

 0215000048 CAROLINE FERREIRA FERRAZ BATISTA 488323447 60,00 11 

 0215000299 RAQUEL DE CARVALHO SILVA GARCIA 471029476 57,67 12 

 0215000247 MAIRA ANGÉLICA GOMES DE CASTRO 22301366 57,67 13 

 0215000084 DEBORA REGINA DOS SANTOS ROMERO 402011521 56,67 14 

 0215000186 JUCIANE CRISTINA NOGUEIRA SANTOS MENDES 400205002 56,67 15 

 0215000155 GLAUCIA REGINA NOGUEIRA DA SILVA PESTANA 21858596 53,33 16 

 0215000149 GISELE VIANA VILARINHO 407215888 53,33 17 

 0215000190 JULIANA APARECIDA JACINTO 32583197x 53,33 18 

 0215000137 FLÁVIA GUIMARÃES PELLIZON 22.301.357-2 53,33 19 

 0215000072 DANIELA GOMES DA SILVA LIMA 441207534 53,33 20 

 0215000158 HELAINE BRANDÃO ANCHIETA 9.104.698-1 52,00 21 

 0215000235 LUCIANA GARCIA DOMINGUES FERNANDES 17.623.027-0 51,00 22 

 0215000362 ZENAIR MARTINS DE NEGREIROS 2286307 50,00 23 

 0215000171 IZABELLE JANAINA DE SOUZA NANTE 330970665 50,00 24 

 0215000191 JULIANA FÁTIMA VICENTE DIAS 40.971.803-8 50,00 25 

 0215000010 AMANDA EDUARDA NERY AGOSTINHO 401380713 50,00 26 

 0215000112 ELISABETE TEREZANI 127169350 50,00 27 

 0215000308 ROSALINA BATISTA DOS SANTOS 253872984 50,00 28 

 0215000001 ADRIANA CRISTINA LOPES FEREZIN 29617278-9 50,00 29 

 0215000068 DAIANE MENDES DA SILVA CELESTINO 455327555 50,00 30 

 0215000207 KELEN REGINA TORRES DE ARAUJO 473439761 50,00 31 

 0215000070 DAMIRES DE AZEVEDO SOUSA 462080754 50,00 32 

 0215000291 PAULA NUNES BATISTA 402318146 49,67 33 

 0215000303 REGYANNE CAROLINA CARRARO 462691536 48,67 34 

 0215000110 ELISABETE LEMOS DE MELO 280210097 47,67 35 

 0215000053 CASSIA REGINA PEREIRA LUIZE 156260372 47,67 36 

 0215000280 MIRIAM CRISTINA RODRIGUES DIAS 26673141-7 46,67 37 

 0215000224 LISSANDRA NOGUEIRA DÉO 2344096005 46,67 38 

 0215000223 LILIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 306369576 46,67 39 

 0215000349 TEREZINHA APARECIDA DOS SANTOS ALBANES 11775888-7 46,67 40 

 0215000208 KELLY CRISTINA PERALTO SCHIAVONI 32919889-0 46,67 41 

 0215000215 LARISSE SILVA RODRIGUES MG12023988 46,67 42 

 0215000161 ILDA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS 415456472 46,67 43 

 0215000229 LUANA SILVA DA CRUZ 45143903x 46,67 44 

 0215000045 CARMEM PATRICIA DE SOUZA DELGADO 218586164 46,67 45 

 0215000124 EVELYN REGINA BRAVO GALISTEU 266459912 46,67 46 

 0215000154 GIZELI CRISTINA ROSSAFA GARCIA TITOTTO 274114227 46,67 47 

 0215000336 SOLANGE AP ALVES FIGUEIREDO 20017614 45,33 48 

 0215000270 MARILZA APARECIDA DA CRUZ 171420263 45,33 49 

 0215000060 CLEBER TORATE 29617276 45,33 50 

 0215000210 KELY CRISTINA AMBROGI ARRAES 29024203-4 44,33 51 



PEB I – Professor da Educação Básica I 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000105 ELIANE DA CONCEIÇÃO SOUZA 250839672 44,33 52 

 0215000183 JOSIANE DA CRUZ INOUE BATISTA 26.888.181-9 44,33 53 

 0215000012 AMIRA HABS CHARAF EDDINE 78936986 43,33 54 

 0215000008 ALINE VIEIRA DE OLIVEIRA 402319977 43,33 55 

 0215000332 SIONEIA GAMERO ROSSAFA 25.212.513-7 43,33 56 

 0215000159 HELENA CRISTINA CUQUI BARBOSA 322830874 43,33 57 

 0215000227 LUANA CRISTINA DE CARVALHO GARCIA  451430153 43,33 58 
 FRACASSO 

 0215000347 TELMA DAIANA MOREIRA 40800879-9 43,33 59 

 0215000083 DÉBORA MIRIAN RIBEIRO DOS PRAZERES 404228173 43,33 60 

 0215000300 REGIANE RODRIGUES SILVA 325819294 43,33 61 

 0215000040 CAMILLA RODRIGUES BATISTA DE SOUZA 289080885 43,33 62 

 0215000076 DANIELI APARECIDA CERVO 49823397-2 43,33 63 

 0215000281 NATALIA REGINA DE OLIVEIRA 45143612x 42,00 64 

 0215000318 SAMIRA AKIKO MAMEDE 265843650 41,00 65 

 0215000032 ARETHA RERENTH NERY AGOSTINHO 401380191 40,00 66 

 0215000217 LIAMARA REGINA DE SOUZA BUCCIOLLI 253873253 40,00 67 

 0215000293 PERCÍLIA DE FÁTIMA AMORIM CAMPOS 183832735 40,00 68 

 0215000264 MARIA JOSÉ CAVALCANTE DE LIMA 54.174.655-8 40,00 69 

 0215000350 THAILENE DORIGÃO GOMES 48.357.545-8 40,00 70 

 0215000097 EDINEIA CRISTINA DE MOURA 287877358 40,00 71 

 0215000114 ELISANGELA LUCHINI ANGELO SACOMANI 238526562 40,00 72 

 0215000135 FLAVIA ANCHIETA MATTERAGIA 408007564 40,00 73 

 0215000156 GRAZIELE GEORGINA PEREIRA OLIVEIRA MANCINI 348750754 40,00 74 

 0215000129 FABIANA APARECIDA PIOVEZAN DO NASCIMENTO 402317804 40,00 75 

 0215000352 THAISA ORIKASSA GARCIA 403136866 40,00 76 

 0215000163 ISABELA HDAYFE SILVANO 533217118 40,00 77 

 0215000061 CLEIDE DONIZETTI CARDOSO 14.106.026-8 40,00 78 

 0215000216 LEANY KARINA DOS SANTOS MAGRI 287878284 40,00 79 

 0215000311 ROSEMARY BOINA 20017383-2 37,67 80 

 0215000109 ELISA CRISTINA RUZZA 202693739 37,67 81 

 0215000249 MARA CRISTIANE CORREA DE ARAUJO 422483151 37,67 82 

 0215000340 TATIANA LILIAN GUEDES 32413759X 37,67 83 

 0215000201 KAMILA BATISTA DOS SANTOS SILVA 41.276.595-0 37,67 84 

 0215000180 JOICE NOGUEIRA FERNANDES DA SILVA 41,239,194-6 37,67 85 

 0215000296 PRISCILA OLIVEIRA DE SOUZA MAIA 441435749 37,67 86 

 0215000231 LÚCIA FAGUNDES DOS SANTOS 7146737 36,67 87 

 0215000014 ANA LETICIA OLIVEIRA DE LIMA LOPES 328612558 36,67 88 

 0215000065 CRISTIANA SPINETI CAETANO 23442975-6 36,67 89 

 0215000019 ANDREA PERPETUA PETIAN 18973309 36,67 90 

 0215000102 ELIADY FABIANA DA SILVA LOPES 40.748.255-6 36,67 91 

 0215000266 MARIA SOCORRO BOTERI ROCHA 23443065-5 36,67 92 

 0215000359 VIVIANE KELEN DO NASCIMENTO 352934517 36,67 93 

 0215000027 ANGELICA PIOVEZAN DE OLIVEIRA 462266163 36,67 94 

 0215000054 CELDINA PEREIRA DOS SANTOS 32581935-X 36,67 95 

 0215000126 EZILENE NEVES DA SILVA 402320761 36,67 96 

 0215000326 SILVIA CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA 222988873 36,67 97 

 0215000220 LILIAN MARIA BAPTISTA DE MATOS 42076999 7 36,33 98 

 0215000261 MARIA DO SOCORRO BARBOSA DA MOTA 317638 34,33 99 

 0215000313 ROSEMEIRE BUENO BORGES 152066068 34,33 100 

 0215000049 CÁSSIA PERPETUA BILHEGA BARBOSA 29543772-8 33,33 101 

 0215000066 CRISTIANE ARROIO VERA FREITAS 161038888 33,33 102 



PEB I – Professor da Educação Básica I 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000213 LAÍS FAGUNDES BRAGA LINHARES MUNHOZ 49.843.660-3 33,33 103 

 0215000346 TELMA CASSIA DOMINGOS GROSSI 23.852.872-8 33,33 104 

 0215000119 ELMA REGINA FERNANDES ARROYO 217266691 33,33 105 

 0215000096 EDINALVA SANTOS COSTA 12.888.105-47 33,33 106 

 0215000023 ANDRÉIA VIRGINIA RICO 271691529 33,33 107 

 0215000342 TATIANA OLIVEIRA ZOLA 27411408-2 33,33 108 

 0215000029 ANNA CHRIS DE SOUZA SILVA 404190315 33,33 109 

 0215000203 KARINA FERNANDA DE CARVALHO 30744225 33,33 110 

 0215000232 LUCIANA APARECIDA CRISTIANO DOIMO 26645939.0 33,33 111 

 0215000360 ZENAIDE MARTINS DE NEGREIROS 1931236 33,33 112 

 0215000205 KATIA LUCIANE DE CARVALHO 23179232 3 33,00 113 

 0215000200 JUVENILIANA CRISTINA IZIDORO FREITAS RIBEIRO 30335967-5 33,00 114 

 0215000131 FABIO APARECIDO DE FREITAS 408006924 32,00 115 

 0215000196 JULIANA SALVIANO FARIAS 40.800.869-6 32,00 116 

 0215000288 PATRICIA GONÇALVES TONDIN 28949047 32,00 117 

 0215000244 LUZIA CRISTINA CARDOSO DE SOUZA 37406616-4 32,00 118 

 0215000058 CLAUDIONORA FERREIRA DE SOUSA 36519332-x 31,00 119 

 0215000090 DIRCE FATIMA SOUZA PONTES 13219152-0 30,00 120 

 0215000141 FRANCINE BASSANI DA CRUZ 49211462-6 30,00 121 

 0215000274 MARRICLER PEREIRA DA SILVA 13.691.193-6 30,00 122 

 0215000093 DORA DE FATIMA CAETANO 23440968X 30,00 123 

 0215000035 BERNADETE JOSÉ PONTES DA SILVA 15206574 30,00 124 
 
 

PEI - Professor da Educação Infantil 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000212 KENIA GRACIELE RAMOS MAGALHÃES  ESCADA MG 10 032447 63,33 1 

 0215000309 ROSALINA BATISTA DOS SANTOS 253872984 63,33 2 

 0215000187 JUCIANE CRISTINA NOGUEIRA SANTOS MENDES 400205002 63,33 3 

 0215000101 ELEN CRISTINA STORTE TAROCO GOMES 28.787.313-4 63,33 4 

 0215000284 NORMA CLARA RODRIGUES 273017184 61,00 5 

 0215000094 DORA DE FATIMA CAETANO 23440968X 60,00 6 

 0215000002 ADRIANA CRISTINA LOPES FEREZIN 296172789 60,00 7 

 0215000142 FRANCINE BASSANI DA CRUZ 49211462-6 60,00 8 

 0215000237 LUCIANA MOURA FREZARIM TEIXEIRA 29618019-1 60,00 9 

 0215000338 SUZIMEIRE MARIA DA SILVA 401379590 59,67 10 

 0215000106 ELIANE DA CONCEIÇÃO SOUZA 250839672 57,67 11 

 0215000164 ISABELA HDAYFE SILVANO 533217118 56,67 12 

 0215000050 CÁSSIA PERPETUA BILHEGA BARBOSA 29543772-8 56,67 13 

 0215000107 ELIANE MARIATRIBUTINO 6583494 56,67 14 

 0215000047 CAROLINE FERREIRA FERRAZ BATISTA 488323447 56,67 15 

 0215000221 LILIAN SALDANHA DA SILVA 49704723-8 56,67 16 

 0215000088 DENISE FERNANDA DA SILVA 33.678.989-0 56,67 17 

 0215000268 MARIANA CAVASANA FERNANDES OLIVEIRA 443228875 56,67 18 

 0215000330 SIMONE MANTOVAN ANCHIETA 266459651 54,33 19 

 0215000056 CINTIA DE LIMA NOGUEIRA 408005154 53,33 20 

 0215000193 JULIANA LUCIA RODRIGUES 348750729 53,33 21 

 0215000233 LUCIANA APARECIDA DA SILVA MARTINES 403138206 53,33 22 

 0215000324 SILVIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 28112771-2 53,33 23 

 0215000064 CLOVIS CAETANO DE JESUS 328969527 53,33 24 

 0215000335 SOLANGE AP ALVES FIGUEIREDO 20017614 52,00 25 

 0215000211 KELY CRISTINA AMBROGI ARRAES 29024203-4 51,00 26 



PEI - Professor da Educação Infantil 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000111 ELISABETE LEMOS DE MELO 280210097 51,00 27 

 0215000150 GISELI CRISTINA RIBEIRO 33.096.905-5 50,00 28 

 0215000353 THAISA ORIKASSA GARCIA 403136866 50,00 29 

 0215000351 THAISA APARECIDA SIMÕES DOS SANTOS 411879212 50,00 30 

 0215000204 KATIA CRISTINA PINTO 40.354.736-2 50,00 31 

 0215000069 DAIÉLE RIBEIRO MENDES 41.200.704 - 6 50,00 32 

 0215000103 ELIADY FABIANA DA SILVA LOPES 40.748.255-6 50,00 33 

 0215000003 ALESSANDRA MATUSHIMA 20.273.435-3 50,00 34 

 0215000011 AMANDA EDUARDA NERY AGOSTINHO 401380713 50,00 35 

 0215000046 CARMEM PATRICIA DE SOUZA DELGADO 218586164 50,00 36 

 0215000182 JOSIANE APARECIDA DAS NEVES SANTOS 29618017-8 50,00 37 

 0215000192 JULIANA FÁTIMA VICENTE DIAS 40.971.803-8 50,00 38 

 0215000140 FLAVIA RENATA ALVES GUIMARÃES DOS SANTOS 324570703 50,00 39 

 0215000354 VALQUIRIA CORREA VENTURA DE CASTRO 253876552 48,67 40 

 0215000289 PATRICIA GONÇALVES TONDIN 28949047 48,67 41 

 0215000304 REJANE CRISTINA DE QUEIROZ SILVA 26.673.105-3 47,67 42 

 0215000202 KAMILA BATISTA DOS SANTOS SILVA 41.276.595-0 47,67 43 

 0215000263 MARIA JOSÉ CAVALCANTE DE LIMA 54.174.655-8 47,67 44 

 0215000077 DANIELI CRISTINA PEREIRA NOGUEIRA 29.616.819-1 47,67 45 

 0215000312 ROSEMARY BOINA 20017383-2 47,67 46 

 0215000283 NIVALDIQUES SOARES DE MELO 560323487 46,67 47 

 0215000052 CASSIA PERPETUA FAGUNDES DOS SANTOS  23.852.072-9 46,67 48 
 BARROS 

 0215000262 MARIA EUGENIA DA SILVA 231777668 46,67 49 

 0215000176 JESSICA FELIX DA SILVA MARTINS 471066539 46,67 50 

 0215000147 GISELE RODRIGUES BRAGA 32457140-9 46,67 51 

 0215000333 SIONEIA GAMERO ROSSAFA 25.212.513-7 46,67 52 

 0215000007 ALINE DOS SANTOS ALMEIDA 488509014 46,67 53 

 0215000025 ANDREZA RUANA LOPES MONTALVÃO DOS  15222868 37 46,67 54 
 SANTOS 

 0215000285 OLIVIA DA SILVA SOUZA RIBEIRO 495481269 46,67 55 

 0215000269 MARIANA SILVA FUZARO 37.340.075-5 46,67 56 

 0215000273 MARLI DA SILVA SANTOS 287872816 46,67 57 

 0215000319 SANDRA CRISTINA MOREIRA ROCHA 24169775-X 46,67 58 

 0215000170 IZABELLA ISMAEL DA SILVEIRA 48.424.836-4 46,67 59 

 0215000292 PERCÍLIA DE FÁTIMA AMORIM CAMPOS 183832735 46,67 60 

 0215000030 ANNA CHRIS DE SOUZA SILVA 404190315 46,67 61 

 0215000162 ILDA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS 415456472 46,67 62 

 0215000209 KELLY CRISTINA PERALTO SCHIAVONI 32919889 46,67 63 

 0215000250 MARAISA DA SILVA LISBOA SPACA 29.542.973-2 46,67 64 

 0215000085 DEBORA REGINA DOS SANTOS ROMERO 402011521 46,67 65 

 0215000245 LUZIA CRISTINA CARDOSO DE SOUZA 37406616-4 45,33 66 

 0215000271 MARILZA APARECIDA DA CRUZ 171420263 45,33 67 

 0215000259 MARIA CRISTINA DE ANDRADE RIBEIRO PEDRO 25082476-0 44,33 68 

 0215000337 SONIA MARIA CARREIRA 231764625 44,33 69 

 0215000265 MARIA LOURDES GONZAGA SABINO DA COSTA 20269471-9 43,33 70 

 0215000255 MARCIA ROSALES VICENTE 33.844.375-7 43,33 71 

 0215000331 SIMONE ZORZI BIJALVA DE ARAUJO 402011648 43,33 72 

 0215000153 GIZELI CRISTINA ROSSAFA GARCIA TITOTTO 274114227 43,33 73 

 0215000079 DANIELI MEDEIROS RIBEIRO DE LIMA 449806753 43,33 74 

 0215000037 BRUNA MARTINES MENDES 47.161.809-3 43,33 75 

 0215000044 CARLA PRISCILA MARQUES 443167448 43,33 76 

 0215000128 FABIANA APARECIDA PIOVEZAN DO NASCIMENTO 402317804 43,33 77 



PEI - Professor da Educação Infantil 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000316 ROZELI ALVES TOMAZ 22. 201. 919-0 43,33 78 

 0215000062 CLEIDE DONIZETTI CARDOSO 14.106.026-8 43,33 79 

 0215000073 DANIELA GOMES DA SILVA LIMA 441207534 43,33 80 

 0215000260 MARIA DO SOCORRO BARBOSA DA MOTA 317638 43,33 81 

 0215000246 MAELI FERNANDES DA SILVA 448803562 43,33 82 

 0215000145 GEOVANA DA SILVA GONÇALVES TEIXEIRA 41282857-1 43,33 83 

 0215000152 GISLAINE APARECIDA DA SILVA 24.631.425-4 43,33 84 

 0215000042 CARINA DIAS DE CARVALHO 41545428 43,33 85 

 0215000230 LUANA SILVA DA CRUZ 45143903x 43,33 86 

 0215000005 ALINE CÂNDIDA DOS SANTOS 49.712.275-3 43,33 87 

 0215000031 APARECIDA DE FATIMA DA SILVA PUBLIO 11775952-1 40,00 88 

 0215000272 MARLENE BONATTO MARTINS GOMES 161037264 40,00 89 

 0215000315 ROSIMAR NEVES ARAÚJO DE LIMA 48923074-X 40,00 90 

 0215000323 SILVANIA AMENDOLA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 14173315 40,00 91 

 0215000127 EZILENE NEVES DA SILVA 402320761 40,00 92 

 0215000214 LAODICÉIA PERPÉTUA RIBEIRO DA COSTA OLIVEIRA 25.475.854-x 40,00 93 

 0215000295 PRISCILA FILIÉ 438147546 40,00 94 

 0215000239 LUCILENE PEREIRA GOMES 307442263 40,00 95 

 0215000022 ANDREIA REGINA MARTA RIBEIRO 40.625.967-7 40,00 96 

 0215000120 ELMA REGINA FERNANDES ARROYO 217266691 40,00 97 

 0215000157 GRAZIELE GEORGINA PEREIRA OLIVEIRA MANCINI 348750754 40,00 98 

 0215000122 ÉRICA GOMES 43321425-9 40,00 99 

 0215000169 IVAMARA FERREIRA DA CRUZ DE OLIVEIRA 338444348 40,00 100 

 0215000267 MARIA JOSIANE LEVI DA SILVA 230924992 40,00 101 

 0215000018 ANA ROGERIA SANCHES SONEGO 25638129-x 40,00 102 

 0215000123 ESTER PALU GANDINI FABRI 40535310-8 40,00 103 

 0215000298 RAQUEL CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 53.136.829-4 40,00 104 

 0215000136 FLAVIA ANCHIETA MATTERAGIA 408007564 40,00 105 

 0215000115 ELISANGELA LUCHINI ANGELO SACOMANI 238526562 40,00 106 

 0215000361 ZENAIDE MARTINS DE NEGREIROS 1931236 40,00 107 

 0215000240 LUCIMARA P DE OLIVEIRA BARBOSA 288503673 40,00 108 

 0215000279 MIRIAM CRISTINA F GUIMARÃES ALBANEZ 430260726 40,00 109 

 0215000219 LIGIA ISMAEL 06359817-1 40,00 110 

 0215000341 TATIANA LILIAN GUEDES 32413759X 37,67 111 

 0215000168 IVAMARA DA SILVA CRISTIANO FRASSÃO 338443782 37,67 112 

 0215000253 MARCIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 433056022 36,67 113 

 0215000125 EVELYN REGINA BRAVO GALISTEU 266459912 36,67 114 

 0215000086 DENISE DE ARAÚJO PIRES 433057749 36,67 115 

 0215000172 JANAINA APARECIDA DE JESUS 48921053-3 36,67 116 

 0215000178 JOELMA FERNANDES G. TOMAZ 53.813.431-8 36,67 117 

 0215000241 LUCIMARIA DE OLIVEIRA CORREA 21858556 36,67 118 

 0215000314 ROSENILDA PEREIRA DE LUNA 58644502x 36,67 119 

 0215000355 VALQUÍRIA FERNANDA DA SILVA PEREIRA 445856737 36,67 120 

 0215000009 ALINE VIEIRA DE OLIVEIRA 402319977 36,67 121 

 0215000033 ARETHA RERENTH NERY AGOSTINHO 401380191 36,67 122 

 0215000188 JUCIMARA DA SILVA AGUIAR LEITE 57226473-2 36,67 123 

 0215000081 DAYANE BUENO PICON 47829758-0 36,67 124 

 0215000167 ISMENIA RODRIGUES TEIXEIRA 2065856670 36,67 125 

 0215000055 CELDINA PEREIRA DOS SANTOS 32581935-X 36,67 126 

 0215000015 ANA LETICIA OLIVEIRA DE LIMA LOPES 328612558 36,67 127 

 0215000006 ALINE COLOGNESI MARTINES 42.995.985-0 36,67 128 

 0215000238 LUCIDALVA ANDRADE ROCHA 25083993-3 36,67 129 



PEI - Professor da Educação Infantil 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000258 MARIA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS  30.744.219-6 36,67 130 
 BENITTEZ 

 0215000294 PÉROLA MEIRE PAULON TAVARES 341627318 36,67 131 

 0215000024 ANDRÉIA VIRGINIA RICO 271691529 36,67 132 

 0215000345 TATIANE CATARINA DA SILVA 446575860 35,33 133 

 0215000275 MARRICLER PEREIRA DA SILVA 13.691.193-6 33,33 134 

 0215000100 ELAINE FERNANDES GONÇALVES GEBELO 32.454 .911-8 33,33 135 

 0215000160 HELENA CRISTINA CUQUI BARBOSA 322830874 33,33 136 

 0215000334 SIRLEY ALVES BORGE 18973281-7 33,33 137 

 0215000327 SILVIA CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA 222988873 33,33 138 

 0215000020 ANDRÉIA BARRETO DE LIMA SILVA 324544261 33,33 139 

 0215000134 FERNANDA PRATA BOGAZ 449806030 33,33 140 

 0215000348 TELMA DAIANA MOREIRA 40800879-9 33,33 141 

 0215000222 LILIAN SARA DE SOUZA OLIVEIRA 330962012 33,33 142 

 0215000113 ELISABETE TEREZANI 127169350 33,33 143 

 0215000343 TATIANA OLIVEIRA ZOLA 27411408 33,33 144 

 0215000228 LUANA MENDES CAMPAGNA 423427726 33,33 145 

 0215000286 OSÓRIA VALÉRIA VICENTE DA SILVA 247677978 33,33 146 

 0215000016 ANA MARIA LIBERATO DELGADO 277429857 33,33 147 

 0215000185 JOZIANE CAMARGO DA SILVEIRA 455465800 33,33 148 

 0215000206 KATIA LUCIANE DE CARVALHO 23179232 3 33,00 149 

 0215000179 JOICE NOGUEIRA FERNANDES DA SILVA 41,239,194-6 31,00 150 

 0215000118 ELLYELMA BRITO ALMEIDA 471059390 30,00 151 

 0215000092 DOLORES FERREIRA MIRANDA 63.329.609-0 30,00 152 

 0215000021 ANDREIA QUEIROZ DA SILVA 20.018.012-5 30,00 153 

 0215000130 FABIANA MEDEIROS AREDE 42026341-X 30,00 154 

 0215000301 REGIANE RODRIGUES SILVA 325819294 30,00 155 

 0215000013 ANA CAROLINI DA CONCEIÇÃO DA SILVA 471423403  30,00 156 

 0215000282 NATALY APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA DE  412851532 30,00 157 
 CARVALHO 

 0215000321 SELMA DE FATIMA DOS SANTOS CUNHA 23443504-5 30,00 158 

 
 
PEB II - Professor da Educação Básica II – Inglês 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000277 MILENA CHRISTINA ZÉVOLI BASSANI TEIXEIRA 26645985-7 57,67 1 

 0215000098 EDINEIA CRISTINA DE MOURA 287877358 53,33 2 

 0215000148 GISELE VIANA VILARINHO 407215888 53,33 3 

 0215000004 ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA SOUZA 483843817 50,00 4 

 0215000287 OSVALDO FERREIRA GUEDES 16397522x 50,00 5 

 0215000320 SANEA CRISTINA DE OLIVEIRA 40232030x 50,00 6 

 0215000252 MARCELA APARECIDA GONÇALVES SILVA 402022920 44,33 7 

 0215000080 DANIELLI CAMPAGNA BONATO 409716777 43,33 8 

 0215000248 MAIRA ANGÉLICA GOMES DE CASTRO 22301366 41,00 9 

 0215000138 FLÁVIA PEREIRA ´DA CUNHA 455340808 40,00 10 

 0215000063 CLEUNICE BRAGA LIMA TONINATO 357232288 36,67 11 
 
 
 
 
 
 
 



PEB II - Professor da Educação Básica II – Educação Física 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000307 RODRIGO LORETO DE SOUZA 47.162.715-X 56,67 1 

 0215000143 FRANCISCO RIBEIRO DOIMO 402316812 53,33 2 

 0215000117 ELIZANGELA DE SOUZA MARTIN GONÇALVES 28787809-0 46,67 3 

 0215000198 JULIANO ALMEIDA DA SILVA 48378946-x 46,67 4 

 0215000184 JOSIANE PIRES CAETANO 408006055 43,00 5 

 0215000121 ENI DA CRUZ DEMETRE 415262781 40,00 6 

 0215000325 SILVIA CANDIDO PEREIRA DO NASCIMENTO 287878119 40,00 7 

 0215000038 BRUNO BAPTISTA DANTAS DE OLIVEIRA 469271073 40,00 8 

 0215000039 CAIO FELIPE SANTIAGO RIBEIRO 41207584-2 40,00 9 

 0215000095 EDER APARECIDO FERREIRA PRATA 48845872-9 36,67 10 

 0215000034 ARLENN SILVEIRA DE CASTRO 38577327-4 36,67 11 

 0215000177 JOÃO LUIS DELGADO FILHO 483842035 36,67 12 

 0215000189 JULIA DO CARMO SANTOS ROCHA COSTA 55460954-x 33,33 13 

 0215000144 GABRIELA DA SILVA LISBOA SPACA 443678558 30,00 14 

 0215000257 MARCOS FERNANDES VASCONCELOS 402318286 30,00 15 
 
 

PEE - Professor de Educação Especial 

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOC. DENTIDADE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

 0215000199 JUVENILIANA CRISTINA IZIDORO FREITAS RIBEIRO 30335967-5 59,67 1 

 0215000234 LUCIANA GARCIA DOMINGUES FERNANDES 17.623.027-0 41,00 2 

 0215000302 REGYANNE CAROLINA CARRARO 462691536 38,67 3 

 0215000195 JULIANA SALVIANO FARIAS 40.800.869-6 35,33 4 


